Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

председателя Мильковского районного комитета

по управлению муниципальным имуществом и приватизации

от 07.06.2010 г.                                                                                                                        № 21
О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды муниципального имущества Мильковского муниципального района

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Положением о порядке распоряжения и управления муниципальной собственностью Мильковского муниципального района, утвержденным постановлением Совета народных депутатов Мильковского муниципального района от 30.10.2008 № 493, Положением о Мильковском районном комитете по управлению муниципальным имуществом и приватизации, утвержденным постановлением Совета народных депутатом Мильковского муниципального района от 21.02.2008 № 363, Положением о порядке сдачи в аренду (субаренду) муниципального имущества Мильковского муниципального района, утвержденным постановлением Совета народных депутатов Мильковского муниципального района от 30.04.2008 № 393 (с изменениями и дополнениями от 20.05.2009 № 601), Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденными  Приказом ФАС от 10.02.2010 № 67:
1. Провести открытый аукцион на право заключения договоров аренды муниципального имущества Мильковского муниципального района (далее – Аукцион).
2. Разместить на официальном сайте Мильковского муниципального района в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (далее - официальный сайт торгов) извещение о проведении аукциона (Приложение № 1), документацию об аукционе (Приложение № 2).
3. Опубликовать извещение о проведении аукциона в газете «Мильковские новости».
4. Разместить на официальном сайте торгов протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе, протокол аукциона.
5. Опубликовать в газете «Мильковские новости» информацию об итогах аукциона.
6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Председатель

Мильковского районного комитета

по управлению муниципальным

имуществом и приватизации                                                                               Л.О. Пятигорец

Пятигорец Лариса Олеговна

Адреса рассылки: в комитет, в дело